señor Superintendente de Compañías el 18 de Septiembre de 1992, 

presento a usted mi informe por el ejercicio económico cortado al 31 de 
Diciembre de 1.999. 

Los ingresos de la compañía ascienden a la suma total de ochenta y 

seis millones cuatrocientos noventa y siete mil quinientos setenta y seis, 

(S/.86'497.576), en comparación con los del año 998 que fueron de 
cincuenta millones novecientos veinti seis mil ochocientos seis sucres 
(S/.50*926.806), y provienen en un ciento por ciento de los honorarios 
recibidos por la prestación de servicios de personal, en cumplimiento